ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2323/QĐ-UBND Cần Thơ, ngày 10 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2018

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17 tháng 8 năm 2007 của

Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 94/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 10 năm 2015 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 136/2007/NĐ-CP

ngày 17 tháng 8 năm 2007 của Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân

Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 03/2016/TT-BNG ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Ngoại giao về hướng dẫn việc cấp, gia hạn, sửa đổi, bổ sung hộ chiếu

ngoại giao, hộ chiếu công vụ và cấp công hàm đề nghị cấp thị thực theo Nghị

định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17 tháng 8 năm 2007 của Chính phủ về xuất

cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1529/SNgV-

LSVK ngày 07 tháng 9 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm

2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc chấp thuận cho cán bộ,

công chức đi nước ngoài.

 Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở

Ngoại vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thới Lai, Thủ trưởng các cơ quan có

liên quan và ông Nguyễn Thanh Danh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;

- CT, PCT UBND TP (1ABE);

- Ban Tổ chức TU;

- Công an TP;

- VP UBND TP (3C);

- Lưu VT.NHH.

Võ Thành Thống

		2018-09-10T16:40:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!